Mestsky podnik sluzieb Surany
Doruc¢ené dodavatelské faktury - Rok 2018

AP .. Datum . .
Identrlflk.acny Obchoqny nz,azov Adresa dodavatera ICO dorucenia Predmet fakturacie Faktirovana | Identifikacia Ide.ntlflk'ama
udaj dodavatela B sumas DPH zmluvy objednavky
faktury.
7801010201 |  UP Slovensko, s.r.o Tomas'kg;’;ii?a/vg’ 82101 | 31396674 | 31.12.2018 stravné listky 1/2019 3613.91 € | zM201403
1803998 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 | joeaaq0y | 31.12.2018 | CerPanie PHM od 15.12.18 - 1786.91 € | ZM201504
Galanta 31.12.18
6861366979 MESSER Tatragas spol.s Chdupkov;c.9,81944 685852 31.12.2018 najom plynové flase od 16.12.18 7142 € 200421
r.o. Bratislava 31.12.18
8224025739 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:tizsfévi] 728 135763469 | 31.12.2018 | telefénne poplatky 12/2018 52.40 € P11/18
, aktualizacia programov Cintoriny
6180831 | TOPSET Solutions s.r.o, | MO!l€n0 2366/258,900 31 1 41919505 | 31.12.2018 CD podla sys.podpory a 8.40 € P128/18
Stupava .
lic.zmluvy
1051835959 | MAGNA ENERGIA a.s. N't”a”SkaPi]eigiis’ 92101 [ 3c743565 | 31.12.2018 |  vytetovanie EE 12/18 2-OM 585.59 € ZM201750
8485372500 | SIOVensky plynarensky | - Medercska ¢ 81,945 01 | 50,5556 | 371.12.2018 vyGétovanie plyn 2018 _1781.64€ | ZM201204
priemysel, a.s. Komarno
5041801602 | "oradcapodnikatela, |Martina Razusa 23 A, 010 01 5505503 | 37122018 dotétovanie FS 2018 14.90 € 1703736200 | 1703736200
spol.sr.o Zilina
1051834141 | MAGNA ENERGIA a.s. N't”a”SkaPi]egggiis’ 92101 | 35743565 | 31.12.2018 vyGétovanie EE 2018 60M 128.26 € ZM201750
Zapadoslovenska Lanova €. 17, 940 01 Nové vodné, stocné Za marom
8870094613 |vodarenska spoloc¢nost, ) 36550949 | 31.12.2018 ’ 49.69 € ZM201204
; Zamky 12/2018
a.s., Nitra
Zapadoslovenska , . ,
8870094614 |vodarenska spolo¢nost,| -21°V3 ¢ ]z;ngkm O Nove | 36550049 | 31.12.2018 vodné Strkova 12/18 2.59€ ZM201204
a.s., Nitra y
Zapadoslovenska Lanova ¢. 17, 940 01 Nové vodné, stocné aDV 12/18
8870094615 |vodarenska spoloénost, O 36550949 | 31.12.2018 & stoc 36.86 € ZM201204
. Zamky Nam.hrdinov 12/18
a.s., Nitra
2018580 MOTODUO s.r.o. Cintorinska 60, 942 01 | 44509357 | 21.12.2018 | oprava NZ709BN alternator 252.50€ | Obj.107/18 | Obj.107/18

Surany




Metodova €. 8, 821 08

5487139043 | Orange Slovensko, a.s. Bratislava 35697270 | 21.12.2018 mobilné poplatky 36.78 € ZM201704
Mlynsky Sek €. 39, 941 02 rozvadzac hydrauliky zetor . .
18126 Agro SEPO s.r.0. Lipoed 46479546 | 20.12.2018 NZ105AD 395.00€ | Obj.106/18 | Obj.106/18
Ing. Lubo$ Demin - CAR|Hviezdoslavova €. 22, 942 01 batérie 2ks NZ886GB a 1ks . .
180766 S EAM Suramy 14425238 | 18.12.2018 NZ709BN 434.60€ | 0Obj.105/18 | 0Obj.105/18
6861360364 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. ¢. 9,819 44 685852 15.12.2018 najomné plynové flase od 66.96 € 200421
r.o. Bratislava 1.12.18 -15.12.18
1803859 GL, s.r.0. >afdrikova 429,924 01 | 3cce8801 | 15.12.2018 |  CerPanie PHM od 1.12.18 - 2515.16 € | zZM201504
Galanta 14.12.18
Vinohrady 15, 940 67 Nové servisné prace na vozidle . .
180681 TAMPER s.r.0. Zemky 44189486 | 14.12.2018 e300k 540.00€ | Obj.104/18 | Obj.104/18
8223336103 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:tiifévi] 728 35763469 | 14.12.2018 telefénne poplatky 44.99 € ZM201732
180200424 Zahrada_sDr"ga_S"oJe Bzenica 196, 966 01 Bzenica| 1505505 | 13.12.2018 |5YPa¢ SOREX i(;saséﬂo aagitatorkl 4108 00€ | Obj.104/18 | Obj.104/18
1800150 FENIX WORKS s.r.o. | Nitrianska gJ:Z]/ySS’ 94201 [ 36290262 | 11.12.2018 | pracovné odevy, rukavice 2758.60€ | Obj.101/18 | Obj.101/18
1817060 | REMISTS, spol. s r.o. M'erok‘(jnf;r?? 01 36503045 | 10.12.2018 étitok na vle¢ku NZ704YK 29.76 € 0bj.102/18 | Obj.102/18
8120024427 Sloven.sky plynarensky Medercska c.,81, 945 01 35815256 | 1.12.2018 opakovana dodavka plyn 579.00 € ZM20175]
priemysel, a.s. Komarno 12/2018
1803682 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | 366088071 | 30.11.2018 | Ce"Panie PHM od 16.11.18 - 2864.38€ | ZM201504
Galanta 30.11.18
1051830696 | MAGNA ENERGIA a.s. | Ntanska 18/7555, 921 01 | 52 3565 | 30172018 |  VYUctovanie EE Zamurom, 420.46 € | zM201750
Piestany Hviezd.51 11/18
6861356064 MESSER Tatragas spol.s Chalupkovg ¢. 9,819 44 685852 30.11.2018 najomné plynové flase 16.11.18 - 62.64 € 200421
r.o. Bratislava 30.11.18
8221979824 | Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 28 35763469 | 30.11.2018 | telefonne poplatky 11/2018 52.40 € Po%. 11/18
Bratislava p.linka
8118231186 STABO, s.r.0. prevaiikgu':';nr;a”“a 31620582 | 30.11.2018 | kontrola a oprava bfzd NZ988BT |  46.50 € Obj. 97/18 | Obj.97/18
Zapadoslovenska , . ,
387002144 |vodarenska spolocnost,| F2M°Va & ]z;ngkm OT Nove | 36550949 | 30.11.2018 | vodné, stoéné a DV 11/2018 119.86 € ZM201204
a.s., Nitra y
Vinohrady 15, 940 67 Nové servisné prace na vozidle . .
180658 TAMPER s.r.0. Zenky 44189486 | 30.11.2018 NZEBROECE rammal bt 2075.40 € | 0bj.100/18 | 0bj.100/18
800814533 | WICHOLTRACKT, s.r.o. | Komarhanska cesta 98, 940 | 3103466 | 30.11.2018 | pneumatiky na NZ886GB 4ks 840.00 € Obj. 90/18 | Obj. 90/18

Lucenec

01Nové Zamky




Tomasikova 23/D, 821 01

8801103076 UP Slovensko, s.r.o Bratislava 31396674 | 29.11.2018 stravné listky 12/18 2888.92 € ZM201403
1011856068 | MAGNA ENERGIA a.s. | Nitrianska 18/7555, 921 01 | 5o- 5c6c | 517 2018 | OPakovana dodavka BE12/18 6- | gy g0 ¢ ZM201750
PieStany oM
1011856069 | MAGNA ENERGIA a.s. N't”a“SkaPi]eigifls’ 92101 | 35743565 | 28.11.2018 | opakovan dodavka EE 2-OM 386.90 € ZM201750
2018012 | SCHRONER SON s.r.o. | KOmenskeho 36/31, 94201 | oo/ o396 | 27.11.2018 | OPrava obehového cerpadia na 329.83 € Obj. 98/18 | Obj. 98/18
Surany kdreni MsPS Surany
5482610089 | Orange Slovensko, a.s. MetOd‘;‘:ztics'lg\'lasm 08 | 35697270 | 22.11.2018 mobilné poplatky 36.78 € ZM201704
Vinohrady 15, 940 67 Nové oprava ramenového nakladaca . .
180606 TAMPER s.r.0. Zemky 44189486 | 22.11.2018 N78860H 285.60 € Obj. 97/18 | Obj. 97/18
2018000190 KOMUNALNA TECHNIKA| Zlievarenska .449/4, 949 05 35935545 | 19.11.2018 plastovy kontajner 120L - Cierny 912.00 € Obj. 91/18 Obj. 91/18
s.r.o. Nitra 40ks
181124512 PARAPETROL a.s. prevadzka Surany, 36526606 | 19.11.2018 motorovy, prevodovy a 161.40 € Obj. 96/18 | Obj. 96/18
Druzstevna 5 hydraulicky olej
Pribylinska ¢. 2, 832 55 dobropis fa ¢. 4018539795 - ~ . .
5018017440 WURTH s.r.o. A 684864 | 19.11.2018 | o 00 olatnen DPH 6.00 € Obj. 69/18 | Obj. 69/18
42180483 AX STAVAS, s.r.0. prevadzka Schubertova | 305150,0 | 16.11.2018 | drvené kamenivo 2/5 P 25,85t 526.72 € Obj. 81/18 | Obj.81/18
46,93701 Zeliezovce
1803523 GL, s.r.o. >afdrikova 429,924 01 | 3cc08801 | 15.11.2018 |  CerPanie PHMod 1.11.18 - 3213.80€ | zM201504
Galanta 15.11.18
Ing. Lubo$ Demin - CAR|Hviezdoslavova €. 22, 942 01 batérie na NZ619FP 2ks AkuVarta . .
180712 A Surany 14425238 | 15.11.2018 12V/180Ah + 4ks svorky 367.24 € Obj. 95/18 | Obj. 95/18
6861349221 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. ¢. 9, 819 44 685852 15.11.2018 najomné plynové flase od 62.64 € 200421
r.o. Bratislava 1.11.18 -15.11.18
8221311835 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':tizsfévil 728 35763469 | 15.11.2018 mobilné poplatky 44.99 € ZM201732
L . prechové disky 4ks na Berlingo .
18014351 Bergamo s.r.o. Polhd 6A, 080 01 Presov 45923299 | 15.11.2018 NZ937GC 160.97 € Obj. 94/18 Obj. 94/18
Zelezni¢na 1097/35, 058 01 zimné pneumatiky 4ks Berlingo . .
12204418 SEGAT a.s. Poprad 31663991 | 15.11.2018 Nro376c 221.04 € Obj. 93/18 | Obj. 93/18
2018132 | KOLOS TR';”;‘VA' sPol-s | Colianova 67, 917 02 Trnava | 36250686 | 14.11.2018 fil. V'Ozﬁazg‘;‘;;:m 1 na 72.00 € Obj. 92/18 | Obj. 92/18
642018 INRAT s.r.o. Kome”Skgr%:i‘;i/%’ 942 1 50995341 | 13.11.2018 | deratizacia objektov MsPS Surany|  240.00 € Obj. 78/18 | Obj. 78/18
840803735 | ICHOLTRACKT, s.r.o. | Komarnanska cesta 98, 940 | 3, co3/06 1 13112018 | pneumatiky na NZ886GB 6 ks 1924.80 € | Obj.90/18 | Obj.90/18

Lucenec

01Nové Zamky




prevadzka Nitrianska

material NZ886GB = obrysové

8118131325 STABO, s.r.0. 47 Surany 31620582 | 9.11.2018 ovetlo - 2ks 3 naviatky 4ks 21.12€ Obj. 89/18 | Obj. 89/18
42180462 AX STAVAS, s.r.0. prevadzka Schubertova | 304150,0 1 9.11.2018 | drvené kamenivo 2/5 P = 52t 1061.18€ | Obj. 81/18 | Obj. 81/18
46,93701 Zeliezovce
EMPIRIA TRADING, spol. Cintorinska 937, 924 01 mocovina AD blue 200L na . .
20180749 e s 36218219 | 9.11.2018 |\ 0 e o N22320 67.20 € Obj. 88/18 | Obj. 88/18
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 . Y . .
1227/10/18 DRGON Palarikovo 32794321 | 9.11.2018 material na kosacky 569.68 € Obj. 76/18 Obj. 76/18
49008186 PORADCA s.r.0. Pri Ce'“'ozgﬁif]':(” 01001 1 36371271 | 3.11.2018 vyGétovanie DUO 2019 33.00 € 799800317
7249241264 Sloven.sky plynarensky Medercska c.’81, 945 01 35815256 | 1.11.2018 opakovana dodavka plyn 491.00 € ZM20175]
priemysel, a.s. Komarno 11/2018
, . material na vozidla
FV18100 Agro SEPO s.r.o. Mlynsky S‘E:‘ g'vzg' 94102 1 46479546 | 31.10.2018 |NZ886GB,NZ195AD,NZ621AGNZ| 83.62 € Obj. 75/18 | Obj. 75/18
P 988BT a NZZ320
1803346 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | 366088071 | 31.10.2018 | C€"Panie PHM od 16.10.18 - 3334.62€ | zM201504
Galanta 31.10.2018
6861343615 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. ¢. 9,819 44 685852 31.10.2018 najom plynové flase od 16.10.18 66.82 € 200421
r.o. Bratislava 31.10.18
8219968319 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘;tizsfévsa] 728 35763469 | 31.10.2018 | telefonne poplatky pevna linka 53.45 € P11/18
8801095059 | UP Slovensko, s.r.o TomaSIkg:’/:tizs?a/\Z, 82101 | 31396674 | 31.10.2018 | zaloha stravné listky 11,2018 | 3602.98€ | zM201403
1051827876 | MAGNA ENERGIA a.s. | Nitrianska 18/7555, 921 01 | 5oo ) sc6c | 39 10,2015 |  VYUCtovanie EE10/18 = 7a 212.96 € ZM201750
Piestany murom a Balat
85102018 | REDOX SERVICES, s.r.o. | A >-1€90rova 2, 98401 | yo0q1565 | 31.10.2018 | Servisna prehliadkanadstavby | 500 356 | opj.87/18 | Obj. 87/18
Lucenec NZ539FN
8118231089 STABO, s.r.0. prevaiikgau':';nr;a”“a 31620582 | 31.10.2018 oprava vozidla NZ530GH 97.32 € Obj. 86/18 | Obj. 86/18
4018539795 WURTH s.r.o. P”by"”;r';iziai’agﬂ 2> 684864 | 31.10.2018 | pracovna obuv vymena velkosti 35.99 € Obj. 69/18 | Obj. 69/18
Zapadoslovenska , " ,
387001954 |vodérenska spolognost,| -2M°Va ¢ ]Z;ngljo OTNove | 56550949 | 31.10.2018 | vodné, stoéné a DV 10,2018 170.51 € ZM201204
a.s., Nitra y
Zapadoslovenska , . ,
387001987 |vodarenska spolognost,| F2nOVa ¢ 17, 94001 Nove | 50000049 | 31.10.2018 vodné cintoriny 10/2018 38.88 € ZM201204

a.s., Nitra

Zamky




Hollého 2366/25B, 900 31

program WinCITY editor

2180274 | TOPSET Solutions s.r.o. 46919805 | 29.10.2018 am fint 600.00 € P128/18 Obj. 9/18
Stupava fotografii - licencia na 5rokov
3180054 | TOPSET Solutions s.r.o. | O!I€N0 2366/258,900 31 | /0019805 | 29.10.2018 | PasPortizacia CintorinovBalat, | cc) o ¢ P51/18 Obj. 9/18
Stupava K.Sek, N.Hradok
5018017277 WURTH s.r.o. Pr'by"”grk;i;azv’ag32 2> 684864 | 29.10.2018 | Dobropis Tks pracovna obuv 229.99 € Obj. 69/18 | Obj. 69/18
1011851798 | MAGNA ENERGIA a.s. | N1trianska 18/7555, 921 01 | 5o- 5c6c | 26.10.2018 | OP2KOvand dodavka EETT/18 = | g; g0 ¢ ZM201750
PieStany 6-OM
1011851799 | MAGNA ENERGIA a.s. | Nitrianska 18/7555, 921 01 | 552 3565 | 26.10.2018 | OP2kovana dodavka EETT/18 = | 500 o) ¢ ZM201850
Piestany 2 odb.miesta
2018533 MOTODUO s.r.o. Cintorinska 60, 94201 | 4 4509357 | 26.10.2018 oprava Citroen Berlingo 271.00 € Obj. 85/18 | Obj. 85/18
Surany NZ937GG
20180222 Vytex dp s.r.0. Teh"ars(':‘ﬁtllon(:f; 92205 | 35919477 | 26.10.2018 |  skladaci vozik na truhly VT 450.00€ | Obj.83/18 | Obj. 83/18
20182921 FEAST s.r.o. RaSt's'avo‘,’\l"’:t‘r‘; 294901 | 44197781 | 25.10.2018 | posypova priemyselna sof 4t 619.20 € Obj. 82/18 | Obj. 82/18
4018536320 WURTH s.r.o. P”by"”égiiz'lazv'asn >3 684864 | 23.10.2018 pracovné rukavice 96 ks 143.75 € Obj. 84/18 | Obj. 84/18
5478097229 | Orange Slovensko, a.s. Memd‘;‘;ztics'li’/asz] 08 135697270 | 22.10.2018 mobilné poplatky 36.78 € ZM201704
6861337642 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. €. 9,819 44 685852 17.10.2018 najomné plynové flase od 57.10 € 200421
r.o. Bratislava 1.10.18 - 15.10.18
Frantitek Tokaly - odstranenie havarijného stavu
21018 INSTAL Y Skolska 1, 942 01 Surany | 41455983 | 15.10.2018 | privodného elektr.kabla v areali 625.68 € Obj. 79/18 Obj. 79/18
MsPS Su
6861335200 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova &. 9, 81944 1 cococy | 15102018 flaga plynu oxid uhligity 24.12€ 200421
r.o. Bratislava
1803192 GL, s.r.0. >afdrikova 429,924 01 | 3cce8801 | 15.10.2018 |  CerPanie PHM od 1.10.18 - 3292.82€ | zM201504
Galanta 15.10.18
8219307949 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':tizsfévil 728 35763469 | 15.10.2018 mobilné poplatky 44.99 € ZM201732
18048 NEMETH spol. s.ro, | S10venska 30,940 51 Nove | 5,5 5501 15 102018 |  2varacka 3190R MIG MAG, 350.81 € Obj. 80/18 | Obj. 80/18
Zamky zvar.drot, kukla
Vinohrady 15, 940 67 Nové diagnostika a oprava ramenového . .
180524 TAMPER s.1.0. Zamky 44189486 | 12.10.2018 ORI 861.89 € Obj. 70/18 | Obj. 70/18
2018525 MOTODUO s.r.o. Cintorinska 60, 942 01 | ) ce9357 | 10.10.2018 | OPrava vozidla Citroen Berlingo | g oo ¢ Obj. 77/18 | Obj.77/18
Surany NZ937GG
99800317 PORADCA s.r.0. Pri Celulozke €. 40, 010 01 | 55521571 | §.10.2018 | predplatné mesacnika DUO 2019|  33.00 € 799800317

Zilina




Pribylinska ¢. 2, 832 55

4018530738 WURTH s.r.o. Bratislava 684864 4.10.2018 pracovna obuv 26ks 779.69 € Obj. 69/18 Obj. 69/18
Novozamocka cesta 4414, diagnostika, planovany servis . .
35938391 NEOSPED s.r.o. 545 07 Komarne 35938391 | 4.10.2018 NS, 1483.84€ | Obj.73/18 | Obj.73/18
2018094 Damedis s.r.o. K”k”c'”o‘ggz?’ 96001 | 47864249 | 3.10.2018 |do tlagiarni HP-2ks a Canon-2ks | 94.56 € Obj. 72/18 | Obj.72/18
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 o . . .
1141/10/18 RN o 32794321 | 3.10.2018 material pily a kosagky 397.42 € Obj. 74/18 | Obj. 74/18
7175992810 Sloven.sky plynarensky Medercska c.’81, 945 01 35815256 | 1.10.2018 opakovana dodavka plyn 297.00 € ZM20175]
priemysel, a.s. Komarno 10/2018
1051825670 | MAGNA ENERGIA a.s. | Nitrianska 18/7555, 921 01 | 52 3c6c | 30,9018 | VYUCtovanie EE 9/18 Za marom, 30.59 € ZM201750 | ZM201750
Piestany Hviezd. 51
1803008 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 | Joea0001 | 30.9.2018 cerpanie PHM od 16.9.18 - 3152.93€ | zM201504
Galanta 30.9.18
6861331927 MESSER Tatragas spol.s Chalupkovg ¢. 9,819 44 685852 30.9.2018 najomné plynové flase od 5508 € 200421
r.o. Bratislava 16.9.18 - 30.9.18
Zapadoslovenska , . ,
387001658 |vodérenska spolocnost,| -21°Va ¢ 12;119'(40 OTNove | 3ecc0049 | 30.9.2018 | vodné, stozné a DV 9/2018 184.61 € ZM201204
a.s., Nitra y
4018524774 WURTH s.r.o. P”by"”;gii;ai'a%z 2> 684864 | 30.9.2018 pracovn obuv 13 ks 395.35 € Obj. 69/18 | Obj. 69/18
8217975429 | Slovak Telekom, a.s. BaJka';':;tii?a'vil 728 135763469 | 30.9.2018 | telefénne poplatky 9/2018 52.40 € P11/18
FV18087 Agro SEPO s.r.o. Miynsky Sek €. 39, 941 02 | 16479546 | 29.9.2018 | Materidl navozidia, proflex, 85.28 € Obj. 66/18 | Obj.66/18
Lipova merlo
86090691 PORADCA s.r.0. Pri Ce'”'ozgﬁiﬁ:o’ 01001 | 36371271 | 29.9.2018 vyGétovanie Poradca 2019 32.90 € 784162807 | 284162807
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 L . .
10240918 DRGON Palirikovo 32794321 | 29.9.2018 | oprava motorovej pily H 439 XP 214.90 € Obj. 65/18 Obj. 65/18
8801085040 | UP Slovensko, s.r.o Tomas'kg;’:tii?a/v[;’ 82101 | 31396674 | 28.9.2018 | zaloha stravné listky 10,2018 | 3945.44€ | zM201403
1011847456 | MAGNA ENERGIA a.s. | Ntrianska 18/7555, 921 01 | 5oo sc6c | 5.9 9018 | OP2Kovana dodavka BET0/18 = | ) g0 ¢ ZM201750
PieSt any 6 OM
1011847547 | MAGNA ENERGIA a.s. | N1tHianska 18/7555, 921 01 | S0 /3565 | 25.9.2018 | OPakovanadodavkaEE10/18 = | 500 o) ¢ ZM201750
PieStany 2 OM
1800106 FENIX WORKS s.r.o. | \trianska gllfz]/yss’ 942011 36290262 | 24.9.2018 pracovné rukavice 72.40 € Obj. 71/18 | Obj.71/18
5473606958 | Orange Slovensko, a.s. | Metodovac. 8,821 08 | o0 070 2292018 mobilné poplatky 36.78 € ZM201704

Bratislava




prevadzka Nitrianska

oprava Mercedes - Bobr

8118230924 STABO, s.r.0. 47 Surany 31620582 | 19.9.2018 NZ530CH 653.39 € Obj. 67/18 | Obj.67/18
1802860 GL, s.r.0. >afarikova 429,924 01 | 30000001 | 15.9.2018 cerpanie PHM od 1.9.18 - 3619.26 € | ZM201504
Galanta 15.9.18
6861324082 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. €. 9,819 44 685852 15.9.2018 najomné plynové flase od 1.9.18 { 5508 € 200421
r.o. Bratislava 15.9.18
8217318651 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'::tiiiv? 728 35763469 | 15.9.2018 | mobilné poplatky + internet 54.16 € ZM201732
2018502 MOTODUO s.r.o. C'“to”“gtiai?/' 94201 | 44689357 | 14.9.2018 oprava Oktavie NZ709BN 729.16 € Obj. 68/18 | Obj. 68/18
84162807 PORADCA s.r.0. Pri Ce'”'ozgﬁif]':(” 01001 1 36371271 | 7.9.2018 mesaénik Poradca 2019 32.90 € 784162807 | 284162807
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 Y . .
1039/09/18 DRGON Palarikovo 32794321 7.9.2018 oprava kosacka RIDER 888.70 € Obj. 65/18 Obj. 65/18
Surianska cesta 62, 940 01 vymena Celného skla na vozidle . .
133 ANZ s.r.0. Nove Z&miy 48334669 | 3.9.2018 ot a0cH 651.96 € Obj. 64/18 | Obj.64/18
7126078722 | S1Ovensky plynarensky | Medercska c. 81,945 01 | 35015556 | 1.9.2018 | opakovana dodévka plyn 9/2018|  96.00 € ZM201751
priemysel, a.s. Komarno
FV18065 Agro SEPO s.r.o. Mlynsky si:<p(c).vz9, 94102 | 46479546 | 31.8.2018 | material na vozidla a proflex 306.38 € Obj. 57/18 | Obj.57/18
1802671 GL, s.ro. >afdrikova 429,924 01 | 3cce0801 | 31.8.2018 | CerPaniePHMod 15.8.18 - 3251.18€ | zM201504
Galanta 31.8.18
2018000138 KOMUNALNA TECHNIKA| Zlievarenska _449/4, 949 05 35935545 | 31.8.2018 plastové kontaJner.y = 1100 litr.- 3261.60 € Obj. 61/18 Obj. 61/18
s.r.o. Nitra 12ks a 120 litr.- 30ks
6861318709 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. ¢. 9, 819 44 685852 31.8.2018 najomné plynové flase od 1.8.18 1 58 75 € 200421
r.o. Bratislava 31.8.18
8215994315 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:‘tizsfévil 728 35763469 | 31.8.2018 telefénne poplatky 8/2018 52.48 € Po%. 11/18
8118230864 STARBO, s.r.0., preva‘iékgu';':nr;a”Ska 31620582 | 31.8.2018 | diagnostika a oprava NZ530GH 561.16 € Obj. 63/18 | Obj. 63/18
Zapadoslovenska , " ,
387001494 |vodérenska spolognost,| -2V ¢ ]Z;ngljo OTNove | 36550049 | 31.8.2018 | vodné, stoné a DV 8/2018 193.33 € ZM201204
a.s., Nitra y
1051821765 | MAGNA ENERGIA a.s. N't”a”SkaPi]egggiis’ 92101 f 35743565 | 31.8.2018 vylctovanie EE 8/2018 ~72.34€ ZM201750
1011844365 | MAGNA ENERGIA a.s. N't”a”SkaPi]eigiis’ 92101 | 35743565 | 30.8.2018 | opakovana dodévka EE 9/18 386.90 € ZM201750
4018519773 WURTH s.r.o. Pribylinska ¢. 2, 832 55 684864 | 30.8.201g |material - pracovné rukavice, list| ) oo ¢ Obj. 63/18 | Obj. 63/18
Bratislava pilovy




Nitrianska 18/7555, 921 01

1011844364 | MAGNA ENERGIA a.s. biest any 35743565 | 30.8.2018 | opakovana dodavka EE 9/2018 181.98 € ZM201750
8801074790 | UP Slovensko, s.r.o Tomas'kg;’;ii?a/vg’ 82101 | 31396674 | 28.8.2018 stravné listky 9/2018 3431.75€ | zM201403
40818 Frantisek Tokoly - Skolska 1,942 01 Surany | 41455983 | 28.8.2018 vymena pevného disku v 139.20 € Obj. 62/18
INSTAL kamerovom systéme
4018519037 WURTH s.r.o. Pribylinska ¢. 2, 832 55 684864 | 27.8.201 |materidl - pracrukavice, solvina, | 55 ) ¢ Obj. 62/18 | Obj. 62/18
Bratislava odhrdzovace spreje
1803180800 Poradca podnikatela, |Martina Razg.sg 23 A, 010 01 31592503 | 24.8.2018 Personalnyg mejovy poradca 91.38 € SMZ19/C006
spol.sr. o Zilina podnikatela 2019
5469093835 | Orange Slovensko, a.s. MetOd‘;‘r’zﬂ:l:\’/a&] 08 | 35697270 | 22.8.2018 mobilné poplatky 36.78 € ZM201704
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 . . . .
947/08/18 DRGON Palarikovo 32794321 17.8.2018 material kosacky 274.73 € Obj. 56/18 Obj. 56/18
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . . .
941/08/18 RN o 32794321 | 16.8.2018 oprava RIDER kosagky 890.00 € Obj. 60/18 | Obj.60/18
6861311712 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. €. 9,819 44 685852 16.8.2018 najomné plynové flase od 1.8.18 { 5508 € 200421
r.o. Bratislava 15.8.18
1803696000 | "oradeapodnikatela, | Martina Razusa 23 A, 010 01 5555503 | 1652018 Finanény spravodajca 2019 26.40 € | SMZ19/C008
spol.sr.o Zilina
1802517 GL, s.r.0. >afarikova 429, 924 01 | Joea0001 | 15.8.2018 cerpanie PHM od 1.8.18 - 3199.19€ | zM201504
Galanta 15.8.18
1802517 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | 36008801 | 15.8.2018 cerpanie PHM od 1.8.18 - 3199.19€ | zM201504
Galanta 15.8.18
8215345206 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':;tiifa’vi] 728 35763469 | 15.8.2018 | mobilné poplatky + internet 55.57 € ZM201732
FVT-2018-10- 1 ko MT, s.r.o. Kollarova 79/5592, 036 01 | 30718301 | 14.8.2018 | materidl na ploginu NZ619FP 127.48 € Obj. 59/18 | Obj.59/18
005632 Martin
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . L . .
902/08/18 DRGON Palarikovo 32794321 3.8.2018 zvaracka 160 s prisluSenstvom 200.40 € Obj. 58/18 Obj. 58/18
Mlynsky Sek €. 39, 941 02 materidl na autd NZ982BT, . .
FV18060 Agro SEPO s.r.0. Lipoed 46479546 | 1.8.2018 No195AD 37.28 € Obj. 48/18 | Obj. 48/18
. opakovana dodavka EE 8/18 -
1011838477 | MAGNA ENERGIA a.s. N't”a”SkaPi]eigiis’ 921011 35743565 | 1.8.2018 | cint.KS,NH,Balat,Hviez.1 Nam.hr. | 181.98 € ZM201750
la7.
1011838478 | MAGNA ENERGIA a.s. | Nitrianska 18/7555, 921 01 | 5o- 5c6c | 4 g pg1g |OP2kovand dodavkaEE8/18 - Za|  jo0 o) ¢ ZM201750
Piest any murom 1, Hviezd.51 DS-Balat
7165936676 | > Ovensky plynarensky | Medercska C. 81,945 01 | 30105661 1 82018 | opakovana doddvka plyn 8/2018|  46.00 € ZM201751

priemysel, a.s.

Komarno




Tomasikova 23/D, 821 01

8801067649 UP Slovensko, s.r.o Bratislava 31396674 | 31.7.2018 stravné listky 8/2018 3774.20 € ZM201403
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . . .
872/07/18 DRCON o 32794321 | 31.7.2018 oprava RIDER kosacky 802.00 € Obj. 52/18 | Obj.52/18
6861307139 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. €. 9,819 44 685852 31.7.2018 najomné plynové flase od 58.75 € 200421
r.o. Bratislava 16.7.18 - 31.7.18
8214029260 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'::tiiiv? 728 35763469 | 31.7.2018 telefénne poplatky 52.40 € P11/18
1802341 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | 3cce8801 | 31.7.2018 cerpanie PHM od 16.7.18 - 4486.54€ | zZM201504
Galanta 31.7.18
1051818917 | MAGNA ENERGIA a5, | N1trianska 18/7555, 921 01 | 55 3565 | 37.7.2018 |VYUCtovanie EE7/18 Zamaroma| g o5 ¢ ZM201750
Piestany Hviezdosl.51-DS-Balat
VF180492 ST.FLORIAN STUROVO Sv.Stefanva ,c. 41, 943 01 31419976 | 31.7.2018 revizia HP, tlakova skuska, 166.80 € Obj. 54/18 Obj. 54/18
s.r.o. Sturovo kontrola HP
Zapadoslovenska , . ,
8870051111 |vodarenska spolognost, [ -2"°V3 ¢ 12;119'(40 OT Nove | 3ec50049 | 31.7.2018 |vodné cintrorin N.Hradok 7/2018|  19.44 € ZM201204
a.s., Nitra y
Zapadoslovenska , Y ,
387001391 |vodérenska spolognost,| -2n°Va ¢ 125’7\;119k40 OT Nove | 3e550049 | 31.7.2018 vodné a DV 7/2018 241.65 € ZM201204
a.s., Nitra Y
8118230748 STABO, s.r.0. prevadzka Nitrianska | 5050085 | 30.7.2018 | di2gnostika NZ530GH, kontrola | o0 S0 ¢ Obj. 50/18 | Obj.50/18
47,Surany vozidla a chybovych hlaseni
101181224 EMATECH, s.r.0. Piestanska 3/3,956 05 | 51413919 | 24.7.2018 |Material naMerloNZz320 -Capy| 15 o4 e | opj 55,18 | Obj. 55/18
Radosina a puzdra
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . Y . .
859/07/18 DRGON Palirikovo 32794321 | 24.7.2018 material kosacky 398.38 € Obj. 47/18 Obj. 47/18
5464629338 | Orange Slovensko, a.s. MetOd‘;‘r’gﬂcgli’/agm 08 1335697270 | 22.7.2018 mobilné poplatky 36.78 € ZM201704
180200235 Zahrada'sDr":a‘S”OJe Bzenica 196, 966 01 Bzenica| 1505505 | 22.7.2018 nahradné diely na zameta¢ 306.00 € Obj. 53/18 | Obj.53/18
6861300026 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. ¢. 9,819 44 685852 17.7.2018 najomné plynové flase od 1.7.18 | 5508 € 200421
r.o. Bratislava 15.7.18
1802169 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 | joeaa001 | 15.7.2018 cerpanie PHM od 1.7.18 - 3005.65€ | ZM201504
Galanta 15.7.18
8213384889 | Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 28 35763469 | 15.7.2018 mobilné poplatky, internet 56.84 € ZM201732

Bratislava




Novozamocka cesta 4414,

oprava, diagnostika systémov

51801805 NEOSPED s.r.o. 545 07 Komarna 35938391 | 12.7.2018 N5 29EN 71.52 € Obj.51/18 | Obj.51/18
2018000108 KOMUNALNA TECHNIKA| Zlievarenska .449/4, 949 05 35935545 10.7.2018 plastovy kontajner 120l. - ierny 2280 € Obj. 49/18 Obj. 49/18
s.r.o. Nitra 20ks
X s zlava podla zmluvy ¢.
1805002037 | Adrotrade Group, spol. | Safarikova 124, 048 01 | 5, ceeee | 10.7.2018 $72018/07/033 k fa &. 348,16 € P88/18 Obj. 18/18
S r.o. Roznava
1805001056
N zaloha EE 7/18 -
1011836397 | MAGNA ENERGIA a.s. N'”'a”SkaPi]eségiii 92101 | 35743565 | 1.7.2018 | cint.KS,NH,Balat,Hviez.1,Nam.hr. | 181.98 € ZM201750
la7.
1011836398 | MAGNA ENERGIA a.s. | Nitrianska 18/7555, 921 01 | 552 3565 | 17018 | 23l0haEE7/18 - Za murom 1, 386.90 € ZM201750
Piest any Hviezdosl.51-Balat
7239196322 | S1OVensky plynarensky Medercska ¢ 81, 945 35815256 | 1.7.2018 | opakovana dodavka plyn 7/2018|  46.00 € ZM201751
priemysel, a.s. 01Komarno
1801990 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | 30008801 | 30.6.2018 cerpanie PHM od 16.6.18 - 3111.68€ | zM201504
Galanta 30.6.18
6861295754 MESSER Tatragas spol.s Chalupkovg ¢. 9,819 44 685852 30.6.2018 najomné plynové flase od 5508 € 200421
r.o. Bratislava 16.6.18 - 30.6.18
8212092893 | Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 28 35763469 | 30.6.2018 telefonne poplatky 6/2018 51.50 € P11/18
Bratislava p.linka
7131255360 |  ZSE Energia, a.s., CUIenc;Vrztcng:/:] 647 | 36677281 | 30.6.2018 |vyictovanie EE Za mirom 6/2018| -162.88€ | zM201511
7180958012 |  ZSE Energia, a.s., Culenova €. 6,816 47 | 50022581 | 30.6.2018 |  SPotrebaEE Hviez.51 Balat 112.34€ | zm201405
Bratislava 6/2018
Zdpadoslovenska Lanova & 17, 940 01 Nové
387001115 |vodarenska spolo¢nost, ) Zé;nky 36550949 | 30.6.2018 vodné, stocné a DV 6/2018 855.26 € ZM201204
a.s.,
7151080955 |  ZSE Energia, a.s., Culenova €. 6,816 47 | 30070581 | 30.6.2018 |VYUCtovanie EE ukoncenie odberu| 20 06 [ 7m201204
Bratislava ZsE
8801058676 | UP Slovensko, s.r.o Tomas'kg;’:tiifa/v[;’ 82101 | 31396674 | 29.6.2018 stravné listky 7/2018 3602.98€ | zM201403
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . . . . .
712/06/18 DRGON Palirikovo 32794321 29.6.2018 material na kosacky a pily 1420.62 € Obj. 43/18 Obj. 43/18
Mlynsky Sek €. 39, 941 02 materidl na NZ982BT, NZ87AE, . .
FV18042 Agro SEPO s.r.o. Lipoed 46479546 | 20.6.2018 | " 0 L o, Kosatky 113.39€ Obj. 41/18 | Obj. 41/18
5460187099 | Orange Slovensko, a.s. MetOd‘;‘r’;‘ti:li’/aSZ] 08 | 35697270 | 22.6.2018 mobilné poplatky 36.78 € ZM201704
4018502138 WURTH s.r.0. Pribylinska ¢. 2, 832 55 684864 | 21.6.2018 | doplnenie lekamicky akutol 31.18 € Obj. 32/18 | Obj.32/18
Bratlslava sprej, zastavovac krvacanla




MESSER Tatragas spol.s

Chalupkova ¢. 9, 819 44

najomné plynové flase od 1.6.18 {

6861287841 . 685852 | 19.6.2018 55.08 € 200421
r.o. Bratislava 15.6.18
1801828 GL, s.r.0. >afarikova 429,924 01 | 30000001 | 15.6.2018 cerpanie PHM od 1.6.18 - 2990.87€ | zM201504
Galanta 15.6.18
8211319736 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':jtif;vi] 728 35763469 | 15.6.2018 | mobilné poplatky + internet 56.57 € ZM201732
2018060013 AGRO ND, s.r.0. Juzna 219/27, 949 01 Nitra | 50970453 | 13.6.2018 material na muléova¢ 386.06 € Obj. 45/18 | Obj. 45/18
142018 INRAT s.r.0. Kome“Skg:‘%j;‘:]iBG’ 942 1 50095341 | 12.6.2018 |deratizacia objektov MsPS Surany|  240.00 € Obj. 29/18 | Obj. 29/18
1800054 FENIX WORKS s.r.o. | Nitrianska gl]gi]/fi 94201 [ 36290262 | 12.6.2018 pracovné rukavice 108.00 € Obj. 46/18 | Obj. 46/18
4062018 | REDOX SERVICES, s.r.o. | /v >-J890rova2, 98401 |, cnq1565 | 7.6.2018 nahradneé diely NZ530GH - 174.60 € | Obj.44/18 | Obj. 44/18
Lucenec snimac stupacky
7224203176 | SlOvensky plyndrensky | Medercska ¢ 81, 94501 | 35015556 | 162018 | opakovana dodévka plyn 6/2018|  50.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno
, Culenova ¢. 6, 816 47 , .
7459501549 |  ZSE Energia, a.s., RN 36677281 | 1.6.2018 | opakovana dodavka EE 6/2018 248.49 € ZM201726
1801632 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | 3cce8801 | 31.5.2018 cerpanie PHM od 16.5.18 - 3898.52€ | zM201504
Galanta 31.5.18
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 " . .
577/05/18 NN A 32794321 | 31.5.2018 oprava kosagky RIDER 708.00 € Obj. 42/18 | Obj. 42/18
20180357 | MINI-TRANS, Jozef | HoleSovska 18, 95193 | 19,8158 | 31.5.2018 | privesny vozik a oporné koleso |  890.00€ | Obj. 39/18 | Obj. 39/18
Balaz Topolcianky
6861282755 MESSER Tatragas spol.s Chalupkovg ¢. 9,819 44 685852 31.5.2018 najomné za plynové flase od 58.75 € 200421
r.o. Bratislava 16.5.18 - 31.5.18
8209966698 | Slovak Telekom, a.s. BaJka';'::tiiaV? 728 135763469 | 31.5.2018 | telefénne poplatky 5/2018 51.50 € P11/18
7220780423 ZSE Energia, a.s., Culenova C. 6, 816 47 | 36677981 | 31.5.2018 spotreba EE Hviezdosl. 51 108.49 € ZM201405
Bratislava 5/2018
) Culenova ¢. 6, 816 47 - ) .
7102860466 ZSE Energia, a.s., Bratislava 36677281 31.5.2018 |vyuctovanie EE Za murom 5/2018 -108.39 € ZM201511
2018441 MOTODUO s.r.o. Cintorinska 60, 94201 |, /c29357 | 31.5.2018 oprava osobného vozidia 165.00 € Obj. 35/18 | Obj.35/18
Surany NZ709BN
Zdpadoslovenska Lanova & 17, 940 01 Nové
387000939 |[vodarenska spoloénost, " 2ienky 36550949 | 31.5.2018 | vodné, stoéné a DV 5/2018 169.06 € ZM201204
a.s.,
556/05/18 Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 32794321 | 30.5.2018 material kosacky 143.68 € Obj. 40/18 | Obj. 40/18

DRGON

Palarikovo




Mlynsky Sek €. 39, 941 02

material na NZ982BT, NZ619FP,

FV18031 Agro SEPO s.r.0. <G 46479546 | 29.5.2018 136.76 € Obj. 37/18 | Obj.37/18
Lipova kosa, proflex, na kompresor
8801045117 | UP Slovensko, s.r.o Tomas'k;’;’;izja@’ 82101 | 31396674 | 28.5.2018 zaloha SL 6/2018 3602.98€ | zM201403
20180770 | COOP Servis, spol.s r.o.| TOV325kd ]zz’miio Ol Nove | cecy80 | 28.5.2018 |oprava klimatizécie Dom smatku|  62.40 € Obj. 34/18 | Obj. 34/18
29052018 | REDOX SERVICES, s.r.o. | 7 >-1890rova2, 98401 | \onq1565 | 2852018 | OPrysove azadne zdruzene 95.76 € Obj. 38/18 | Obj.38/18
Lucenec svetla NZ530GH
prevadzka Nitrianska diagnostikovanie a oprava . .
8118230534 STABO, s.r.0. 47 Eurany 31620582 | 24.5.2018 N BBECE Ram o 47.32 € Obj. 30/18 | Obj.30/18
8118230535 STABO, s.r.0. prevadzka Nitrianska 31620582 | 24.5.2018 doplnenie klimy NZ530GH 89.52 € Obj. 30/18 | Obj.30/18
47,Surany smet.auto
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . . . .
490/05/18 RN o 32794321 | 24.5.2018 material na kosacky 150.40 € Obj. 36/18 | Obj. 36/18
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 . . .
506/05/18 DRGON Palarikovo 32794321 24.5.2018 krovinorez H 545 RX 739.00 € Obj. 33/18 Obj. 33/18
5455728791 | Orange Slovensko, a.s. Memd‘;‘;:‘tics'li’/asz] 08 | 35697270 | 22.5.2018 mobilné poplatky 36.78 € ZM201704
11806354 |MRP - Company, spol. s| Kpt. Jana Nalepku 607/25, | 51505350 | 2752018 upgrade cez internet 101.45€ | zM200416
r.o 976 46 Valaska
6861274795 MESSER Tatragas spol.s Chalupkovg ¢. 9,819 44 685852 16.5.2018 najomné za plynové flase od 5508 € 200421
r.o. Bratislava 1.5.18 - 15.5.18
2018434 MOTODUO s.r.o. Cintorinska 60, 94201 | 4 1629357 | 16.5.2018 | ©Prava celneho sklana MaN 576.00€ | Obj.31/18 | Obj.31/18
Surany NZ539FN
8209301921 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:‘tizsfévsa] 728 35763469 | 16.5.2018 | mobilné poplatky + internet 56.17 € ZM201732
1801471 36688801 >afarikova 429, 924 01 | Joeaa001 | 15.5.2018 cerpanie PHM od 1.5.18 - 2765.52€ | zM201504
Galanta 15.5.18
4018490287 WURTH s.r.o. Pribylinska ¢. 2, 832 55 684864 | 15.5.201 |Materidl - 2 ddrzbdrske spreje, 4] 5, o ¢ Obj.32/18 | Obj.32/18
Bratislava lepidla sekundové
Lubomir Jezo - JM- B.S.Timravy 948/1, 010 08 pneumatiky na Berlingo . .
18050435 DESIOn . 43914161 | 11.5.2018 Nr03900 alks 176.64 € Obj. 27/18 | Obj. 27/18
18FV104656 | SAMM Slovakia, s.r.o. | Nadrazna 1664/34,900 28 | o15c605 | 10.5.2018 | disky 4ks na citroen NZ937GG 156.00 € Obj. 26/18 | Obj. 26/18
Ivanka pri Dunaji
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . . . .
454/05/18 DRGON Palarikovo 32794321 10.5.2018 oprava Rider kosacky 790.00 € Obj. 28/18 Obj. 28/18
FV18025 Agro SEPO s.r.o. Miynsky Sek €. 39, 94102 | 46479546 | 4.5.2018 nakup materialu, oleja na 484.44 € Obj. 17/18 | Obj. 17/18

Lipova

NZ530GH, NZ982BT a kosacky




Nitrianska 1167/55, 942 01

pracovné rukavice a ochr.

1800037 FENIX WORKS s..0. . 36290262 | 4.5.2018 . 224.50 € Obj. 25/18 | Obj. 25/18
Surany okuliare
) Culenova ¢. 6, 816 47 , ,
7551337758 |  ZSE Energia, a.s., R 36677281 | 2.5.2018 | opakovana dodavka EE 5/2018 248.49 € ZM201726
7185875048 | >1OVensky plynarensky | Medercska ¢. 81, 94501 | 35015556 | 152018 | opakovana dodévka plyn 5/2018|  118.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Koméarno
8801038232 | UP Slovensko, s.r.o Tomas'kg;’;ii?a/vz’ 82101 | 31396674 | 30.4.2018 stravné listky 5/2018 3472.03€ | zM201403
1805001056 AGROTRADE GROUP Safarlkovav1v24, 048 01 31668861 30.4.2018 oprava a material traktora 4177.97 € Obj. 18/18 Obj. 18/18
spol. s r.o. Roznava Fergason NZ621AG
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 L . . .
392/04/18 RN o 32794321 | 30.4.2018 material na kosacky 731.88 € Obj. 24/18 | Obj.24/18
1801285 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 | Jo0a0001 | 30.4.2018 cerpanie PHM od 16.4.18 - 3507.91 € | zM201504
Galanta 30.4.18
6861270169 MESSER Tatragas spol.s Chalupkovg ¢. 9,819 44 685852 30.4.2018 najomné plynové flase od 5508 € 200421
r.o. Bratislava 16.4.18 - 30.4.18
5918012816 | Foradcapodnikatela, | Martina Razusa 23 A, 010 01 51595503 | 30.4.2018 VS SR rogny pristup 117.00€ | 5918012816 | 5918012816
spol.sr.o Zilina
8207958770 | Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81728 | 35763469 | 30.4.2018 | telefonne poplatky 4/2018 51.50 € P11/18
Bratislava p.linka
7121390486 |  ZSE Energia, a.s., CUIenCI)BVthCi;Ii:/am 647 | 36677281 | 30.4.2018 |vyuctovanie EE Za marom 4/2018|  38.17 € ZM201511
7200868943 ZSE Energia, a.s., Culenova C. 6, 816 47 | 30077581 | 30.4.2018 | SPOUreba EE Hviezdoslavova 51 98.59 € ZM201405
Bratislava 4/2018
96042018 | REDOX SERVICES, s.r.o. | A >-Jegorova2, 98401 1 40001565 | 30.4.2018 oprava nadstavby Faun na 659.40 € | Obj.21/18 | Obj.21/18
Lucenec NZ530GH
Zapadoslovenska , . ,
387000731 |vodarenské spolo¢nost,| -2MOV3 ¢ ]z;n?jo O1 Nove | 36550049 | 30.4.2018 | vodné, stoené a DV 4/2018 99.99 € ZM201204
a.s., Nitra y
5180153 MAKRO MORAVANY | Komarhanska cesta 88, 940 | 5, o, co4 | 27.4.2018 materidl na MP22 NZ619FP 3.20€ Obj. 23/18 | Obj. 23/18
SKspol. s.r.o. 01 Nové Zamky
5451275469 | Orange Slovensko, a.s. Memd‘é‘;gtics'li’/asm 08 35697270 | 22.4.2018 mobilné poplatky 36.78 € ZM201704
Zapadoslovenska Lanova ¢. 17, 940 01 Nové vodné Rozmarinova KS od 1.4.18
8870024033 |vodarenska spolo¢nost, ] 36550949 | 18.4.2018 o 3.89€ ZM201204
. Zamky 6.4.18
a.s., Nitra
316/04/18 Ing. Vit Drgon ~ Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 1 35764351 | 16.4.2018 material kosacky 287.63 € Obj. 22/18 | Obj.22/18

DRGON

Palarikovo




MESSER Tatragas spol.s

Chalupkova ¢. 9, 819 44

najomné za plynové flase od

6861264140 o NN 685852 | 16.4.2018 ras oails 55.08 € 200421
1801128 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | 36608801 | 15.4.2018 cerpanie PHM od 1.4.18 - 2535.44€ | zZM201504
Galanta 15.4.18
8207297583 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':tif;vsa] 728 35763469 | 15.4.2018 | mobilné poplatky + internet 55.97 € ZM201732
prevadzka Nitrianska 47, 942 obrysové a boc¢né svetla na . .
8118130406 STABO, s.r.o. 01 Zurany 31620582 | 13.4.2018 N2530CHMercodas 33.00 € Obj. 19/18 | Obj. 19/18
)’ L . 3 spracovanie dokumentacie
186/2018 | Europskavzdelavacia | Sabinovska 12, 821 02| 4oce5339 | 1342018 | Ochrany osobonych tdajov a 550.00€ | Obj.20/18 | Obj.20/18
agentdra Meridian s.r.o. Bratislava N .
zaskolenie
Novozamocka cesta 4414, diagnostika, planovany servis . .
51800897 NEOSPED s.r.o. a5 07 Ko 35938391 | 6.4.2018 AN NZ53OPN 434.22 € Obj. 16/18 | Obj. 16/18
7459454228 | ZSE Energia, a.s., C“'e”‘é"ritcigi;:] 647 | 36677281 | 3.4.2018 | opakovana dodavka EE 4/2018 248.49 € ZM201726
7224162057 | SlOvensky plyndrensky | Medercska ¢ 81, 94501 | 3o010556 | 142018 | opakovana dodévka plyn 4/2018|  309.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno
1149410201 | Slovak Telekom, a.s. BaJka';'r‘:tizja;vil 728 35763469 | 1.4.2018 telefénne poplatky 3/18 51.50 € P11/18
1800952 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | 36608801 | 31.3.2018 cerpanie PHM od 16.3.18 - 2670.98€ | zM201504
Galanta 31.3.18
6861257786 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. ¢. 9, 819 44 685852 31.3.2018 najomné za plynové flase od 58 75 € 200421
r.o. Bratislava 15.3.18 - 31.3.18
7131224918 |  ZSE Energia, a.s., Culenova €. 6,816 47 | 300 0581 | 31.3.2018 | VYUCtovanie Zamarom 1118 — | o) o ¢ ZM201511
Bratislava 31.03.18
Zapadoslovenska Lanova €. 17, 940 01 Nové vodné Hviezdosl.51 Balat 1.1.18-
8870019090 |vodarenska spolo¢nost, ] 36550949 | 31.3.2018 . o 23.33 € ZM201204
. Zamky 31.3.18
a.s., Nitra
7170978832 |  ZSE Energia, a.s., Culenova C. 6, 816 47 | 36677981 | 31.3.2018 spotreba EE Hviez.51 Balat 250.44 € ZM201405
Bratislava 3/2018
Zapadoslovenska , . ,
387000488 |vodarenska spolocnost,| F2M°Va & ]z;ngkm OTNove | 36550949 | 31.3.2018 | vodné, stoéné a DV 3/2018 77.10 € ZM201204
a.s., Nitra y
FV18010 Agro SEPO s.r.o. Miynsky Sek €. 39,941 02 | /¢ 179546 | 29.3.2018 | Material naMerlo NZ 2320 - 359.52€ | Obj.15/18 | Obj. 15/18
Lipova klzak, puzdro, tesnenie
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 zdkladné skolenie RMRP tazba . .
239/03/18 DRCON o 32794321 | 28.3.2018 dreva 3.0soby 600.00 € Obj. 14/18 | Obj.14/18




Tomasikova 23/D, 821 01

8801028392 UP Slovensko, s.r.o Bratislava 31396674 | 27.3.2018 stravné listky 4/2018 3172.68 € ZM201403
5446819612 | Orange Slovensko, a.s. MetOd‘;‘r’;‘ti:li’/asm 08 | 35697270 | 22.3.2018 mobilné poplatky Groma 36.78 € ZM201704
2018000054 KOMUNALNA TECHNIKA| Zlievarenska .449/4, 949 05 35935545 | 21.3.2018 plastovy kontajner 120L Cierny 456.00 € Obj. 13/18 Obj. 13/18
s.r.o. Nitra 20ks
6861249471 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. ¢. 9,819 44 685852 16.3.2018 najomné za plynové flase od 55 08 € 200421
r.o. Bratislava 1.3.18 - 15.3.18
4018474161 WURTH s.r.0. Pribylinska ¢. 2, 832 55 684864 | 16.3.2018 | Pracovne rukavice, list pilovy, 153.26€ | Obj.12/18 | Obj. 12/18
Bratislava spreje olejové a odhrdzovace
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 L . . .
196/03/18 RN o 32794321 | 16.3.2018 material kosacky 204.97 € Obj. 6/18 Obj. 6/18
8205305281 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:tiifévi] 728 35763469 | 15.3.2018 | telefénne poplatky + internet 54.11 € ZM201732
1800785 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | 36608801 | 15.3.2018 cerpanie PHM od 1.3.18 - 2261.06 € | zM201504
Galanta 15.3.18
1800014 FENIX WORKS s.r.o. | Vtrianska gJ:Z]/ySS’ 942011 36290262 | 9.3.2018 pracovny odev 23.00 € Obj.11/18 | Obj.11/18
7244081839 | S1Ovensky plyndrensky | Medercska ¢ 81, 94501 | 30010556 | 132018 | opakovana doddvka plyn 3/2018|  564.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno
, Culenova ¢. 6, 816 47 , ,
7449944847 ZSE Energia, a.s., Bratislava 36677281 1.3.2018 opakovana dodavka EE 3/2018 248.49 € ZM201726
6861244698 MESSER Tatragas spol.s Chalupkovg ¢. 9,819 44 685852 28.2.2018 najomné plynové flase od 47.74 € 200421
r.o. Bratislava 16.2.18 - 28.2.18
8801019280 | UP Slovensko, s.r.o T°mas'k§;’:tiil3a/vz’ 82101 | 31396674 | 28.2.2018 stravné listky 3/2018 3330.95€ | zM201403
8203976560 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:‘tizsfévil 728 35763469 | 28.2.2018 telefénne poplatky 2/18 51.50 € P11/18
7141115752 ZSE Energia, a.s., C“'e”‘;"rztciélgil:] 647 | 36677281 | 28.2.2018 |wyuctovanie EE Za marom 2/2018|  673.05 € ZM201511
7180937105 ZSE Energia, a.s., C“'e”‘;’rztci;li;/:] 647 | 36677281 | 28.2.2018 |spotreba EE Hviezdosl.51 2/2018|  252.51 € ZM201405
Zapadoslovenska , . ,
387000224 |vodarenska spolocnost,| F2M°Va & ]z;ngkm OTNove | 36550949 | 28.2.2018 | vodné, stoéné a DV 3/2018 82.98 € ZM201204
a.s., Nitra y
1800620 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 | jo0a0001 | 28.2.2018 cerpanie PHM od 16.2.18 - 1937.66 € | zM201504
Galanta 28.2.18
2018065 | Lubog Klepoch EPOs Lk | V-R->tefanika 3,942.01 o0 000, | 2652018 batéria T6 power Asus do 59.00 € Obj. 10/18 | Obj. 10/18
Surany notbuku




Metodova €. 8, 821 08

5442365882 | Orange Slovensko, a.s. Bratislava 35697270 | 22.2.2018 teleféonne poplatky 36.78 € ZM201704
Saratovska 6E/3424, 841 01
20180007 Damedis s.r.o. Bratislava - mestska cast 47864249 | 16.2.2018 kompatibilné tonery 3ks 65.04 € Obj. 8/18
Dubr
6861238550 MESSER Tatragas spol.s Chalupkova. ¢. 9,819 44 685852 16.2.2018 najomné plynové flase od 1.2.18 { 5508 € 200421
r.o. Bratislava 15.2.18
8203326549 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:tifévi] 728 35763469 | 15.2.2018 mobilné poplatky, internet 52.37 € ZM201732
1800448 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | 36608801 | 15.2.2018 cerpanie PHM od 1.2.18 - 2313.44€ | zM201504
Galanta 15.2.18
1180855 | TOPSET Solutions s.r.0. | HO€M° Zé’tiifvz& 90031 | 46919805 | 15.2.2018 | aktualizécia programu Cintorin |  298.80 € ZM201404
1802006 Limestone SK, s.r.o. | DYOrskd cesta 5917/24,9401 4 ooy 0405 | 1322018 preprava odpadu 41837 € Obj. 7/18 Obj. 7/18
01 Nové Zamky
7165806591 | >10Vensky plynarensky | Medercska c. 81, 94501 | 35015556 | 122018 | opakovana dodévka plyn 1/2018|  598.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno
) Culenova ¢. 6, 816 47 , ,
7449860333 ZSE Energia, a.s., Bratislava 36677281 1.2.2018 opakovana dodavka EE 2/2018 248.49 € ZM201726
8202005582 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:tiifévi] 728 35763469 | 1.2.2018 telefonne poplatky 1/2018 49.32 € P11/18
AUTO KELLY SLOVAKIA, Banovce nad Bebravou, plastovy lem predného naraznika . .
1128001960 o orevidska Nové Zami | 36298026 | 1.2.2018 AP 709EN 44.99 € Obj. 4/18 Obj. 4/18
8801011276 | UP Slovensko, s.r.0 T°ma5'k§;’:tiil3a/vz’ 82101 | 31396674 | 31.1.2018 stravné listky 2/2018 3172.68€ | zM201403
6861233376 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova &. 9, 81944 | cococy | 3712018 | najomné plynové flage 1/2018 113.83 € 200421
r.o. Bratislava
7151032316 |  ZSE Energia, a.s. Culenova C. 6, 816 47 | 36677581 | 37.1.2018 | SPotreba EE Hviezdosl. 51 Balat | ) cc e | 2m201405
Bratislava 1/18
7180930925 ZSE Energia, a.s., C“'e”‘;’rztci;li;/:] 647 | 36677281 | 31.1.2018 | vytctovanie EE Za marom 1/18 |  662.74 € ZM201511
Zapadoslovenska , . ,
387000026 |vodarenska spolocnost,| F2M°Va & ]z;ngkm O Nove | 36550049 | 31.1.2018 vodné, stocné, DV 1/2018 70.23 € ZM201204
a.s., Nitra y
1800275 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | 3cce8801 | 31.1.2018 cerpanie PHM od 16.1.18 - 3048.73€ | ZM201504
Galanta 31.1.18
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 L . . .
75/01/18 DRCON o 32794321 | 31.1.2018 material na kosacky 186.61 € Obj. 5/18 Obj. 5/18
NICHOLTRACKT, s.r.o. | Komarianska cesta 98, 940 prezutie a nakup 4ks pneumatik . .
810800102 | eener 01 Nové Zémky 31583466 | 23.1.2018 N7o50CH 2139.72 € Obj. 2/18 Obj. 2/18




Maly Lapds 277, 951 04 Maly

spracovanie pisomnosti a navrhy

2018002 Tatiana Tokolyova o 41961625 | 23.1.2018 . . 2190.00 € Obj. 65/17 Obj. 65/17
Lapas na vyradenie reg.zdznamov
prev: Tulipanova 35, material na traktor NZ621AG . .
1800079 KARTELL spol. s.r.o. NESUADY 34127909 | 23.1.2018 tryska 15.84 € Obj. 3/18 Obj. 3/18
5437911864 | Orange Slovensko, a.s. MetOd‘;‘r’zti:l:\’/aSZ] 08 | 35697270 | 22.1.2018 mobilné telefénne poplatky 36.78 € ZM201704
49195338 PORADCA s.r.0. MwCehﬂoz;ﬁ;A40,01001 36371271 | 17.1.2018 Vy“dnva”mggfzacmkaljuo 31.00 € 749195338 | 749195338
1800090 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | 36608801 | 15.1.2018 cerpanie PHM od 1.1.18 - 1916.82€ | ZM201504
Galanta 15.1.18
7185788102 | SlOvensky plynarensky | Medercska . 81,945 01 | 5c0, 0506 1512018 |opakovana doddvka plyn 1/2018|  617.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komérno
1800001 FENIX WORKS s.r.0. N””a”Ska%J2;§§5’9420] 36290262 | 11.1.2018 pracovné rukavice 254.20 € Obj. 1/18 Obj. 1/18
ZSE Energia, a.s., x N
7449805844 |  zapadoslovenska C“h”2;2;§§;51647 36677281 | 10.1.2018 | opakovana dodavka EE 1/2018 248.49 € ZM201726
energetika
49195338 PORADCA s.r.0. H“Ce““ozgﬁ;é40’°1°0] 36371271 | 8.1.2018 |predplatné mesacnika DUO 2018|  31.00€ | 749195338
18001 Ing. Jozef Adamcik - | Smrekova & 3095/25, 010 |4 poe5yq [ 312018 upgrade Doprava 2018 93.75 € ZM201801

SVETAS

07 Zilina




